Bionaz
Bionaz
Bionaz
Bionaz
Bionaz
Bionaz
Bionaz
Bionaz
Bionaz
Oyace
Oyace
Oyace
Oyace
Oyace
Oyace
Oyace
Oyace

Valpelline
Valpelline
Valpelline
Valpelline
Valpelline
Valpelline
Valpelline
Valpelline
Valpelline

Roisan
Roisan
Roisan
Roisan
Roisan

Gignod
Gignod

Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta

NOTE
1..6

Aosta-Bionaz

Perquis

Bionaz Capoluogo
Moulin

Les Rey
Dzovennoz

Lexert B

Lexert

Balmes

Places

Close

Les Sergnoux
Municipio

Buioz

Veynes

Vernose

Voisinal

Pied de Ville

Le Prelé

Thoules Dessus
Chosod

Les Lievres

Les Ansermin
Municipio
Valpelline Capoluogo
Chez les Chuc

Les Fabriques Valpellines
Bivio Roisan
Chavillller

Bivio Doues

Bivio Moulin

Bivio Roven
Variney Scuole
Variney Papagrand
Signayes Chiesa
Signayes
V.G.S.Bern. Ang/Betulle
Viale Ginevra

Via S.Martin Sayon
Via Chambery Geom
Via Chambery Rai
Autostazione

Si effettua dal lunedi al sabato FERIALI

ANDATA
1

Scol

06.43
06.45
06.48
06.48
06.49
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.03
07.05
07.06
07.08
07.09
07.10
07.11
07.11
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.27
07.30
07.33
07.35
07.38

13

Non
Scol

06.43
06.45
06.48
06.48
06.49
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.03
07.05
07.06
07.08
07.09
07.10
07.11
07.11
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.27

07.32
07.35

21

Scol

07.30
07.33
07.33
07.34
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.48
07.50
07.51
07.53
07.54
07.55
07.56
07.56
07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.12

08.17
08.20

Non Scol Si effettua nel periodo NON scolastico (a scuole chiuse) orario FERIALE.

Scol

Si effettua solo nel periodo scolastico (a scuole aperte).

1..6

08.45
08.48
08.48
08.49
08.49
08.50
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.01
09.03
09.05
09.06
09.08
09.09
09.10
09.11
09.11
09.14
09.15
09.16
09.17
09.18
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24
09.27

09.32
09.35

Validita' dal 24/07/2024
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Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Gignod
Gignod
Gignod
Gignod
Roisan
Roisan
Roisan
Roisan

Valpelline
Valpelline
Valpelline
Valpelline
Valpelline
Valpelline
Valpelline
Valpelline
Valpelline

Oyace
Oyace
Oyace
Oyace
Oyace
Oyace
Oyace
Oyace
Bionaz
Bionaz
Bionaz
Bionaz
Bionaz
Bionaz
Bionaz
Bionaz
Bionaz

NOTE
..6...
1..6

Scol

Autostazione
Viale Partigiani
Viale Ginevra
V.G.S.Bern. Ang/Betulle
Signayes

Ossan

Variney Bivio
Variney

Variney Scuole
Bivio Roven

Bivio Moulin

Bivio Doues
Chavillller

Bivio Roisan

Les Fabriques Valpelline
Chez les Chuc
Valpelline Capoluogo
Municipio

Les Ansermin

Les Lievres
Chosod

Thoules Dessus
le Prelé

Pied de Ville
Voisinal

Vernose

Veynes

Buioz

Municipio

Les Sergnoux
Close

Places

Balmes

Lexert

Lexert B
Dzovennoz

Les Rey

Moulin

Perquis

Bionaz Capoluogo

Aosta-Bionaz

RITORNO
20 2
Scol 1...6
| 07.40
| 07.43
| 07.47
| 07.48
| 07.53
| 07.54
| 07.55
| 07.56
| 07.57
| 07.58
| 07.59
| 08.00
| 08.01
| 08.02
| 08.04
| 08.04
07.00 08.05
07.01 08.06
07.02 08.07
07.03 08.08
07.04 08.09
07.07 08.12
07.08 08.13
07.08 08.13
07.10 08.15
07.11 08.16
07.12 08.17
07.13 08.18
07.14 08.19
07.16 08.21
07.18 08.23
07.19 08.24
07.20 08.25
07.21 08.26
07.21 08.26
07.22 08.27
07.22 08.27
07.23 08.28
07.23 08.28
07.25 08.30

4

1...6
13.35
13.38
13.42
13.43
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.59
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.07
14.08
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.21
14.22
14.22
14.23
14.23
14.25

Validita' dal 24/07/2024

23
2.5

14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.27
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.35
14.36
14.36
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.49
14.50
14.50
14.51
14.51
14.53

Le seguenti corse si effettuano solo il SABATO nel periodo scolastico (a scuole aperte).
Si effettua dal lunedi al sabato FERIALI
2..5 Scol Le seguenti corse si effettuano solo nel periodo scolastico dal Martedi al Venerdi
Si effettua solo nel periodo scolastico (A scuole aperte).

1..6
16.05
16.08
16.12
16.13
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.37
16.38
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.51
16.52
16.52
16.53
16.53
16.55

1...6
18.30
18.33
18.37
18.38
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.02
19.03
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.16
19.17
19.17
19.18
19.18
19.20
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